
— 10 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 17

Poz. 184, 185

Departament Zaopatrywania Sił Zbrojnych

184

DECYZJA  Nr  370/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  6  grudnia  2004 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zasad i trybu zawierania w resorcie obrony narodowej umów,

których przedmiotem jest uzbrojenie

Na podstawie § 1 pkt 8 lit. a oraz § 2 pkt 13 i 14

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku

z art. 4 pkt 3 lit. f ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177

oraz Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207 i Nr 145, poz.

1537) — w celu zapewnienia prawidłowego przebie-

gu zawierania przez komórki organizacyjne Minister-

stwa Obrony Narodowej oraz jednostki organizacyj-

ne podległe Ministrowi Obrony Narodowej umów,

których przedmiotem jest uzbrojenie, postanawiam,

co następuje:

1. W „Wytycznych w sprawie zasad i trybu zawie-

rania w resorcie obrony narodowej umów, których

przedmiotem jest uzbrojenie”, stanowiących załącznik

do decyzji Nr 88/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 1 kwietnia 2004 r. (Dz. Urz. MON Nr 4, poz. 40)

w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„ 3.  W przypadku, gdy zadanie nie jest ujęte w pla-

nach, o których mowa w ust. 1, postępowanie

może być wszczęte na podstawie odrębnej decy-

zji Ministra Obrony Narodowej. Zadania z tym

związane powinny być następnie ujęte w planach,

o których mowa w ust. 1.”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament Zaopatrywania Sił Zbrojnych

185

DECYZJA  Nr  372/MON/S.St.

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  6  grudnia  2004 r.

w sprawie wszczęcia postępowań mających na celu zawieranie umów na 2005 r.,

 których przedmiotem jest uzbrojenie

Na podstawie § 1 pkt 2 i § 3 pkt 1 lit. g zarzą-

dzenia Nr 2/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

23 stycznia 2004 r. w sprawie rozszerzenia zakresu

czynności osób zajmujących kierownicze stanowiska

Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz. MON

Nr 1, poz. 2 oraz Nr 11, poz. 113), w związku z § 9 ust. 3

„Wytycznych w sprawie zasad i trybu zawierania

w resorcie obrony narodowej umów, których przed-

miotem jest uzbrojenie”, stanowiących załącznik do

decyzji Nr 88/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

1 kwietnia 2004 r. (Dz. Urz. MON Nr 4, poz. 40) —

w celu usprawnienia realizacji centralnego planu mo-

dernizacji technicznej Sił Zbrojnych Rzeczypospoli-

tej Polskiej w roku 2005 — ustalam, co następuje:

1. Zezwalam na wszczęcie postępowań mają-

cych na celu zawieranie umów na 2005 r., których

przedmiotem jest uzbrojenie, zwanych dalej „postę-

powaniami”, na podstawie projektów planów rzeczo-

wych na 2005 r.

2. Do postępowań będących przedmiotem

n i n i e j s ze j  d e c y z j i  s t o s u j e  s i ę  „W y t y c z n e

w sprawie zasad i trybu zawierania w resorcie

obrony narodowej umów, których przedmio-

tem jest uzbrojenie”, stanowiące załącznik do

decyzji Nr 88/MON Ministra Obrony Narodo-

wej z dnia 1 kwietnia 2004 r. (Dz. Urz. MON

Nr 4, poz. 40).




